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BOLIGTYPER — OVERSIGT FOR OG EFTER RENOVERING

FOR Omrade 1
1 rum
2 rum
3 rum
4 rum
5 rum

Sum

EFTER Omrade 1
1 rum
2 rum
3 rum
4 rum

5 rum

RAMBOLL

36
18

54

18
18

45

Omréade 2

Omréade 2

Omréade 3
33
33
Omréade 3
33
33

Omréade 4

Omréade 4

Sum

44
18

41
103

Sum

23
20

41
93
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LANDSBYGGEFONDEN - STATUS

Forelgbig byggetekniske helhedsplan indsendt

» Besigtelse af afdelingen

e Program for supplerende byggetekniske undersggelser

» Revideret dispostionsforslag indsendt den 24. august 2016

e Supplerende byggetekniske undersggelser foretages i august og september 2016

e Undersggelser af eksterne konsulenter — betonprgver, ventilation, skimmel, TV inspektion af kloak
= Endelig tilstandsvurdering indsendes primo oktober 2016

» Tilrettet budgetark indsendes oktober 2016

e Beboerafstemning

e Endeligt tilsagn fra Landsbyggefonden

e Godkendelse af skema A
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KERTEMINDE KOMMUNE — STATUS

» Helhedsplanen er fremsendt til kommunen

e Dialogmgade primo september 2016

e Enighed om det gnskede antal sammenlaegninger og tilgaengelighedsboliger
« Kommunens gnsker

e Fremsendelse af opdateret budget oktober 2016

e Orientering om helhedsplanen i gkonomiudvalg

= Godkendelse af helhedsplanen ved byradsmade
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OKONOMI

@dkonomi i afdelingen

Egenfinansiering

Gennemgang af budget

Husleje
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GENHUSNING

Drgftelse af muligheder for genhusning
Omrade 1
Omrade 2
Omrade 3

Omrade 4
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DET VIDERE FORLYB

e Feerdiggarelse af supplerende undersggelser jf. Landsbyggefondens gnsker
e Indsendelse af tilstandsvurdering samt tilrettet budgetark

e Tilbagemelding fra Landsbyggefonden

e Orientering af Kommunen (gkonomiudvalg)

 Beregning af huslejekonsekvens

e Beboerproces
- Informationsmgde for afdelingsbestyrelsen — status og opsamling
- Udarbejdelse af beboermateriale — Pixiudgave af helhedsplanen
- Mgde 1: Informationsmgde / spgrgecafé
- Mgde 2: Ekstraordineert afdelingsmgde

e Skema A — Udarbejdelse — godkendelse i kommunen og Landsbyggefonden
e Beboerworkshops med arbejdsgrupper
e Projektering — praekvalificering af entreprengrer — licitation

- Byggestart og udfgrelse

RAMBOLL



BESLUTNINGSPUNKTER

e Antal sammenlaegninger og tilgeengelighedsboliger
« Arbejder pa udearealer

 Beboerproces

» Beboervalg

- Byggeudvalg

e Husleje

e Bemaerkninger til det videre forlgb

e Andet
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